هم‌چنان، احکام الله سبحانه و تعالی را با اجرای قصاص بالای هر خائن و مرتدی جاری نماید.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيُّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: 227]

ترجمه: و کسانی که ستم می‌کنند، خواهند دانست که بازگشت‌شان به کجا و سرنوشت‌شان چگونه است!

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: استاد ابو عبدالله "حنیفه"

20 رجب 1440ھ-ق

27 مارچ 2019م